

สรุป ผลราคากลาง ค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

กอง ช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ของอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ชื่อสาย สายห้วยใหญ่-ห้วยมุด

ระยะทางก่อสร้าง

1.440

กม.

สถานที่ ต.บ้านนา อ.บ้านนาเดิม จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กอง ช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

29 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	3,044,909.50	1.3624	4,148,384.70	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...%.....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			4,148,384.70	
	คิดเป็นเงินประมาณ			4,148,000.00	
	ตัวอักษร	สี่ล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน		สำเนาถูกต้อง	
	ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง	8,640.00 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	480.09 บาท / ตารางเมตร			

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต ชำนาญศิลป์)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสมรัฐ วรรณะพิศิษฐ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางณพสร พงษ์เพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สาย ห้วยใหญ่ - ห้วยมุด

๓. มีนาคม ๕๖

จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.440

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	2,880.00	1.64	4,723.20	1.3624	6,434.89
	- ขุดรื้อผิวทาง (AC 5 ซม. ขึ้นทั้ง) แล้วบดทับ	ตร.ม.	-	10.68	-	1.3624	-
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	9,504.00	10.23	97,225.92	1.3624	132,460.59
	- งานขยาย, ยกกระดืบคันทาง	ตร.ม.	-	75.20	-	1.3624	-
2	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	75.20	-	1.3624	-
3	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	204.81	-	1.3624	-
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	1,360.80	668.10	909,150.48	1.3624	1,238,626.61
5	Prime Coat	ตร.ม.	8,640.00	28.76	248,486.40	1.3624	338,537.87
6	Tack Coat	ตร.ม.	-	10.16	-	1.3624	-
7	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	8,640.00	187.75	1,622,160.00	1.3624	2,210,030.78
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	184.86	-	1.3624	-
8	งานดีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	324.00	290.00	93,960.00	1.3624	128,011.10
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อน	-	3,467.93	-	1.3624	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	18.00	2,430.75	43,753.50	1.3624	59,609.77
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	1,725.75	-	1.3624	-
10	งานจราจรสงเคราะห์						
	10.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	15.00	750.00	11,250.00	1.3624	15,327.00
	10.2 หลักกิโลเมตร	ชุด	-	2,260.00	-	1.3624	-
	10.3 Guard Rail ทางตรง	ชุด	-	1,280.00	-	1.3624	-
	10.4 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก	ชุด	-	2,660.00	-	1.3624	-
	10.5 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	-	4,040.00	-	1.3624	-
	10.6 ป้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด	-	2,380.00	-	1.3624	-
	10.7 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	-	2,660.00	-	1.3624	-
	10.8 ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	5.00	2,840.00	14,200.00	1.3624	19,346.08
	10.9 ป้ายจราจรแบบ ต62	ชุด	-	4,040.00	-	1.3624	-
	รวมราคา				3,044,909.50	1.3624	4,148,384.70
	คิดให้เป็นเงิน						4,148,000.00
	ตัวอักษร	สี่ล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน					